
DODATEK c. 2

ke SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele l ÍPU-Q04426 ev.c. 172/22 
Číslo smlouvy konzultanta; 22-222

.1SPROFIN/1SPROFOND: 500 111 0007,50170

Název související veřejné zakázky: 1/17 Bukovina -  Heřmanův Městec, OŽ, výkon TDI
ze dne 02.08.2022 (dále jen „Smlouva"')

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Se sídlem: Na Pankráci 546/56, HO 00 Praha 4
IČO: 659 93 390
DIČ: CZ65993390
právní forma: státní podnik
bankovní spojení:
datová schránka:
zastoupeno: ředitel Správy Pardubice, na základě
osoba oprávněná k podpisu tohoto Dodatku č, 1: ředitel Správy Pardubice, na základě
kontaktní osoba ve věcech smluvních: , vědoucí odd. veřejných zakázek
e-mail: i

tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: vedoucí oddělení údržby silnic
e-mail:
teJ:
(dále jen „objedná telv)

Pověření
Pověření

a

2. INFRAM /PRAGOPROJEKT -  RD na SD a BOZP pro stavby středního a menšího rozsahu-  2022

PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem;:
IČO:
DIČ:
právní forma:
baňko vní spojení:
zápis v obchodním rejstříku:
zastoupen:

pří elektronickém podpisu tohoto Dodatku č. 2 
zastoupena:.
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
erinail;
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

K  Ryšánce 1668/16, l47 54Praha4
45272387
C/,452723857
akciová společnost

u Městského soudu v Praze, oddí l B, vložka 1434 
předsedou představenstva

na základě plné moci ze dne 15.3. 2021 
, předseda představenstva

, ředitel Atelieru realizace staveb

1



jako Správcespolečnost i „PRAGOPROJEKT/ÍNFRAM — RD na SD a BOZP pro stavby středního a menšího rozsahu 
-  2022"

a

INFRAM a.s. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojem': 
zastoupeno:
kontaktní Osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní Osoba Vé yěcec lite čími ékýcíi: 
e-mail:

Peluškóvá 14Q7, 198 00 Praha 9 - Kyje;
25070282
CZ25070282
akciovásDolečnost

výkonnou ředíte Ikon a prokuristou 
výkonná ředitelkám prpkurisla

z

tel:
jako SpóleČmk společnosti „PRAGOPRŮJEKT/INFRAM -  RD na SD a BOZP pro stavby středního a menšího rozsahu 
-  2022"

(dále jen „konzultant") na stráně dřulié

(objednatel a. konzultant společné dále jen ^smluvní strany" nebo každý samostatné jen „smluvní Straiiá“)

PREAMBULE

Vzhledem k tomu, že:

> smluvní šírány uzavřely dne 25.4.2022 Rámcovou dohoda na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP 
prd stavby středního a menšího rozsahu - 2022. č. ráme, smí. 01ST-Q00947 (dále jen „Rámcová dohoda").

• na základě Rámcové dohody byla diié 2.8.2022 smluvními stra mimi uzavřena tato Smlouva na dílci veřejnou 
zakázku s názvem: „1/17 Bukovina—Heřmanův Městec, ŮZ, výkonTĎI“ ,

• objednatel a. konzultant uzavřeli Dodatek c. ! ze dne 29,11,2023, kterým došlo k navýšení ceny za poskytované 
služby a posunu předpokládaného termínu dokončení prací dle Smlouvy.

• předpokládaný termín dokončení prací dle Smlouvy vě znění Dodatku ě. I byl do 30.04.2024.

• na stavbě ,J/17 Bukovina -  Heřmanův Městec" stále probíhá proces administrativního dokončení a vyvedení 
stavby, tj. kontrola souhrnných závěrečných zpráv, kontrola projektové dokumentace DSPS a geodetického 
zaměření stavby, fakturace a ad ininislrace ZBV

• původně Smlouvou předpokládaný rozsah poskytování šiužeb správce stavby byl v důsledku výše uvedených 
skutečností již vyčerpán, přičemž je nezbytné i nadále zajistit odpovídající výkoit činnosti správce Stavby, a lo 
nad rámec sjednaný dle Smlouvy

se smluvní strany níže uvedeného dně, měsíce a roku v souladu s bodem 23 .2. Obchodních podmínek Rámcové dohody, 
dohodly mt uzavření následujícího Dodatku č. 2 ke Smlouvě. V souladu s § 222, odstavec 6 zákona 134/2016 Sb. v 
platném znění se jedná ó změnu nepodstatnou a změnu nezbytnou k dokončení díla.

2 .



Článek I. 

Předmět dodatku

1, Na základě skutečností uvedených v Preambuli tohoto Dodatku č, 2 se smluvili strany dále dohodly na změně 
rozsahu služeb a ná navýšení ceny za poskytované služby dle ČI. ÍI., odst. t Smlouvy o částku 170 100,- Kč (bez 
DPH). Celková cena zá: poskytované služby po navýšení dle tohoto Dodatku č. 2 činí částku 1.683.200,- Kč (bez 
opii).

REKAPITULACE CENY:

Celková cena dle Smlouvy.......... .................................1.355.600,- Kč bez DPH

Cena navýšení dle Dodatku č. 1      .  ............ 157.500,- Kč bez DPH (navýšení o 1!,6%)

Cena navýšení dle Dodatku č, 2 , ,  ........... .. ............... 170.100,- KČ bez DPH (navýšení o i 2.5%)

Gelk. cena dle Smlouvy ve zněni Dodatků Č. 1 a 2..... 1.683.200,- Kč bez DPH

2, Podrobná specifikace změny rozsahu služeb a navýšení Čcny za poskytované služby je  obsažena v Příloze Č. 1, 
který je  nedílnou součástí tohoto Dodatku c, 2.

3, Smluvní strany se na základě skutečností uvedených V Preambuli tohoto Dodatku č. 2 na změně čí, 111,, odst. 3. 
Smlouvy lak, že předpokládaný termín dokončeni prací je  30.8,2024,

ČlánekII.

Závěreřnáustanovcní

í. Ostatní ustanovení Sntlouvy, nedotčená tímto Dodatkem Č. 2, zůstávají: nadálé v platnosti v původním znění,

2. Tento Dodatek č. 2 je  platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č, 297/2016 
Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními 
'stranami'..

3. Účinnosti nabývá tento Dodatek č. 2 dnem jeho žveřejn en í v Reg i stru s m I u v, které pro ve d e 0 bj ed liate 1, Ko nžn Itaiit 
bere ná vědom í a  souhlasí s tím, žé objednatel tento Dodatek č, 2 uveřejní v registru smluv dle zákona č, 340/2015 
Sb., 0 zvláštních podmínkách účinnost i.'některých smluv a 0 iegistru smluv (zákon o registru smluv).

4. Tento Dodatek Č. 2 je  vyhotoven v elektronické podobě, přičemž Obě smluvní strany obdrží jeho elektronický 
originál:

5. Šm l u vm s írany prolil ašůj í, že Dod atek č, 2 uza v íraj í svobodně a vážně a že o b s a h Do d atku ě. 2 vyj ad řuj e j ej i ch v ň l i 
a na důkaz toho Dodatek č. 2 podepisují.

6. Přílphq tbhOto Dodatku £, 2 tvoří:

1, Navýšení rozsahu poskytovaných služeb

V Pardubicích V Fráze

Objednatel: Konzultant:

: Digitálně podepsal
ý h

Datum: 2024,00.11 15:41:30 
02'00

řed í te! S právy Pard u b iee n a zák I ad ě p I n é m o é i
Ředitelství silnic a dálnic s. p. PRAGOPROJEKT, a.s.

3



Příloha č. 1 - Navýšení rozsahu poskytovaných služeb „1/17 Bukovina - Heřmanův Městec, OŽ, výkon TDI"
„I/I7 Bukovina - Heřmanův Městec, OŽ, výkon TDI" - Dotatek ě. 2
ROZSAH SLUŽEB________________________________________________________________________________________________

S lu ž b a  -  f u n k c e

P o č e t  d n i  

d le  S S 1 ) » 

DUI

D e n n í

s a z b a

C e lk o v á  c e n a  d le  

S S D +  1)01
N A V Ý Š E N f  

D o d a tk e m  c. 2

C E L K E M  s 
D o d a tk e m  č. 2

C E N A  

C E L K E M  

( P Ů V O D N Í  •* 
DO 1)

C E N O V É
v \ \ v š i  \ i  S N Í Ž Í  m

D o d a tk e m  t .  2

N o v á  c e n a  ( C E L K E M )

4  1 Ti iii . i c í r t m i t a  in e á t- C f i  l i d i  lis 11

i*j i ecnuu Ka uo/.ořu .spravit - c c i k c iii  1 v r,i,i\r,.*i i i. 11. i n m ,u u i. í A  UVW.UlJ

( Vlkem (bez DPH) 1 513 100,00 170 100.00 1 b8J 200.00

DPH (21%) 317 751,00 35 7213*0 353 472.0ti

(  Vlkem ví. DPH 1 830 851,00 205 821,00 2 036 672,00

Digitálně podepsal
Datum: 21.06.2024 9:51:01 +02:00



PRAGOPROJEKT, a. s.

PLNÁ MOC

P R A G G PR Q .IF .K T . ».s.
se sídlem  Praha 4. K  Ryšánce 1668/16'.. P S Č  147 54,
zapsaní! V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, v ložka. 1414. IČO: 452

zam ěstnankyní společnost i . PRAGOl'RO.1I-.KT, a.s.,

bytem Suchý vršek 2133, Praha 5 158 00, číslo OP: 2)0042382

(dále jen  „zm ocněnkyně"); 

aby za /m ocnitele:

- v rám ci'Zadávacího řízení podle zákona č. 13472016 Sb.r o  zadávání veřejných zakázek, ve 
zněni pozdějších předpisů, elektronicky podepisovala doklady a  jeho.kvalifikaci, 
elektronicky podepisovala sm louvy uzavřené ve sm yslu zákona ě. 134/2ÓÍ6 Sb., o zadávání: 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, včetně dodatků k takovým smlouvám, 
elektronicky podepisovala plné moci udělené /m ocniteli na základě smluv uzavřených 
/m ocnitelem ,

- v rozsahu, ve kterém  byl zmocníte] zmocněn společníky společnosti k práv nímu jednání za 
společnost v rámci podání společné nabídky, za zm ocnitele elektronicky podepisovala 
doklady, &• výjim kou dokladů, kterými společnici prokazuj: svojí kvalifikaci a které 
podepisuje každý zc společníků samostatné, a: předkládala ty to  doklady za všechny 
společníky zadavateli.
v rozsahu, ve kterém  byl /m ocnitel zmocněn společníky společnosti k právnimu jednání za 
společnost v rámci podání společné nabídky, za /m ocnitele elektronicky ppdcpisoyžla< 
sm louvy uzavřené vc sm yslu zákona č. 134/2016 Sb.. o  zadávání veřejných zakázek, v e znění 
pozdějších předpisu, včetně dodatku k lakovým smlouvám, 
elektronicky podepisovala dodatky ke smlouvám o  společnosti,

- v případě změny správce společnosti vyplývající /d o d a tk u  kc smlouvě o společnosti 
elektronicky podepsala plnou moc, kterou, /m ocnitel uděluje správci společnosti v rozsahů 
sm louvy o sdružení,
elektronicky podávala návrhy na přezkoumaní úkonů zadavatele, podávala námitky proti 
postupu zadavatele, vzdávala se práva podat návrh ha;přezkoum áni úkonů zadavatele a práva 
podat námitky.
zastupovala zm ocnitele při elektronické komunikaci se zadavatelem podle 
zákona č. 134 20:16 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisu

72 387 
zastoupená 1

(dále jen  ..zm o c iiite r) , tímto

i. předsedou představenstva

z m o c ň u j e



PRAGOPROJEKT, a. s. PRAGQPROJEKT

elektronicky podepisovala smlouvy, jejichž předmětem je  plnění výrobních zakázek, které 
nepodléhají režimu veřejných zakázek. Jedná se zejména o  kooperační smlouvy, smlouvy na 
subdodávky nebo objednávky, a to be/. ohledu na to. zda /.mocnitel je  účastníkem smluvního 
vztahu jako objednatel nčbo dodavatel.

'la to  plná moc se nevztahuje na elektronický podpis režijních smluv, které zahrnují zejména, nikoli 
však výlučně smlouvy nájemní. kupní, odběratelské a další sm louvy jiného, než výrobního charakteru.

Zm ocněni zaniká dosažením účelu, pro který bylo uděleno ci jeho  odvoláním.

V Praze dne 15 .1, 20.21 Za /m ocnitele:

preaseaa představenstva 
PRÁGOPROJ EKT, a s.

Plnou moc přijímám:
V Praze dne 15. 3. 2021

*"í
zmocněnec



Doložka konverze do dokumentu obsaženého y datové zprávě

Terno dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým Číslem 136868545-8916-210322134749, skládající sé z 2 listů, še doslovně shoduje 
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: rotářka
Pracoviště: Notář
Ve Dvoře Králové nad Labem dne 22.03.2021

136868545- 8916-210322134749


